

RECEBEMOS DE SOLUCAO MATERIAIS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 230 Série 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SOLUCAO MATERIAIS E SERVICOS LTDA	DANFE	CONTROLE DO FISCO
	Quadra QR 517 Conjunto D, 10	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	Santa Maria - 72547-804	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA ☒	CHAVE DE ACESSO 53240948920400000141550020000002301554945806
Brasília - DF - Fone: (61) 9155-9387		Nº 230 SÉRIE: 2 PÁGINA 1 DE 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253240026642649
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0818464300170	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 48.920.400/0001-41

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		04.142.491/0001-66	16/09/2024
ENDEREÇO 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750 Salvador		CEP 41745-004	DATA DE ENTR./SAÍDA 16/09/2024
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 12.265,05
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 12.265,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL SOLUCOES MATERIAIS E SERVICOS		FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros ☒	CÓDIGO ANT 0	PLACA	UF	CNPJ/CPF 48920400000141
ENDEREÇO Quadra QR 418 Conjunto D		MUNICÍPIO Brasília		UF DF		INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE 50	ESPÉCIE BALDE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 785.000	PESO LÍQUIDO 788.000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000436	EPOXI NOVACOR 3.6LT BCO NEVE BASE	32081010	4102	6102	GL	20,000	249,90	4.998,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000437	IMPER. BASE ASFL. ECO AGUA 18LT	38099149	4102	6102	BD	15,000	205,68	3.085,20	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000438	IMP. PRIMER MANTA AG. 18LD BR	38099149	5102	6102	BD	15,000	278,79	4.181,85	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Optante pelo Simples Nacional Informacoes Adicionais de Interesse do Fisco: DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 7142-0 CONTA C.: 27919-6 NOTA DE EMPENHO N 40101.0048.24.0000263-7 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO